
KUPNí  SMLOUVA

kterou  mezi  sebou  uzavřely  smluvní  strany:

OI  o m o u c k ý  k r a j, IČO: 60 60 94 60, se sídlem  krajského  úřadu  v Olomouci  -Hodolanech,,  Jeremenkova  40a,  PSČ 7791  "I, jako  vlastrík  prodávaného  majetkuzastoupený

Správou  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkovou  organizaď  - právo  hospodařerí  sesvěřeným  majetkem  Olomouckého  kraje
IČO: 70960399,
DlČ:  CZ70960399,
se sídlem:  Olomouc,  Lipenská  753/120,  PSČ 779 00,
zapsána  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě  v oddíle  Pr.,vložka  100  dnem  14.11.2002
zastoupena  Ing. Petrem  Foltýnkem,  ředitelem  Správy  silníc  Olomouckého  krajebankovní  spojení  Komerční  banka  Olomouc,  ČÍSIO bankovního  účtu:  27-423041  0257/01  00dále  jen,,prodávajíď"

a

Heavy  Cars  s.r.o.
se sidlem  U Parku  440,  783  73 Grygov
IČ: 05899818
zapsána  v obchodním  rejstříku  vedená  u Krajského  soudu  v Ostravě  oddíl  C, vložka  69809

zastoupena  panem  Jaroslavem  Matouškem  jednatelem  společnosti
dále  jen,,kupujíď"

takto:

l.
Předmět  smlouvy

1. Prodávající  je vlastníkem  následujícího  opotřebovaného  vyřazovaného  movitéhomajetku:

MB Unimog,  PVI 4022,  inventární  číslo  6000097,  rok  výroby  2002
Nástavba  sekačka  ramenová  Mulag  (součást  inv.č.  2803179,  GPS),  inventárničíslo 400069i  rok výroby 200'1

2. Kupující  se zavazuje,  movitý  majetek  uvedený  v bodě  I převzít  a zaplatit  kupní  cenupodle  článku  ll.1.  této  smlouvy.

Il.
Kupní  cena

1. Kupní  cena  je dohodnuta  ve výši  403  000,-  Kč  včetně  DPH

MB Unimog
Sekačka  Mulag

390  000,-Kč
13  000,-Kč



2. Kupní  cena  bude  zaplacena  na  účet prodávajícího  vedený  u Komerční  banky

Olomouc,  číslo  účtu  27-4230410257/C)100  na základě  faktury,  předané  prodávajícím

při podpisu  smlouvy.  Splatnost  faktury  bude  do "í4 dnů  od podpisu  smlouvy  oběma

smluvními  stranami.  Nezaplacení  kupní  ceny  ve stanoveném  termínu  je důvodem  pro

odstoupení  od smlouvy.

iii.

Ostatrí  ujednání

1. Kupující  se stává  vlastníkem  movitého  majetku  teprve  úplným  zaplacením  kupní  ceny

podle  článku  II.1 této  smlouvy.

2. Kupující  prohlašuje,  že se řádně  seznámil  se stavem  kupované  věci.

3. K předání  movitého  majetku  dojde  až po prokazatelném  zaplacení  kupní  ceny.

4. Veškeré  náklady  spojené  s převodem  vozidel  (evidenční  kontrola,  změna  vlastníka

vozidla)  hradí  kupující.

5. Vyřazený  majetek  bude  předán  kupujícímu  s výjimkou  dokladů,  které  prodávající

potřebuje  pro účely  převodu  vozidla  na evidenci  vozidel  v Olomouci.  Převod  vozidla

bude  proveden  na kupujícího.

Místo  předání:  MB Unimog,  - cestmistrovství  Prostějov

Sekačka  Mulag  - cestmistrovství  Prostějov

IV.

Závěrečná  ustanovení

1. Tato  smlouva  je vyhotovena  ve dvou  exemplářích,  z nichž  jeden  obdrží  kupující  a

jeden  prodávající.

2. Obě smluvní  strany  potvrzují  autentičnost  této smlouvy  svým  podpisem.  Zároveň

smluvní  strany  prohlašují,  že si tuto  smlouvu  přečetly  a že nebyla  ujednána  v tísní  ani

za jinak  jednostranně  nevýhodných  podmínek.

V Olomouci  dne  ť  ]  J"7

kupujíc

Heavy  Ca'rs  s.r.o.

Jaroslav  Matoušek,  jednatel společnosti

V Olomouci  dne  12 -n7- 2021

Spróva silnic Olomouckéiio kraje

příspěvkowí or5)anizace

Správa  silníc  Olomouckého  kraje,p.o.

Ing.  Petr  Foltýnek,  ředitel


